servator extiterit, benedictionis gratiam

a misericordissimo Deo nostro consequi

mereatur, et vitae aetemae particeps ef-

fici mereatur. Scriptum per manus Bo-

nizzonis notarli regionarii, et scriptoris(l)

sanctae romanae Ecclesiae in mense aprili,

indictione nona. Bene valete. Datum ka-

lend. aprilis per manum Stephani epi-

scopi, et bibliothecarii S. R. E. anno

pontilìcatus domini Benedicti sanctissimi

VII papae in sede beali Petri apostoli

vii. Imperante domno Ottone a Deo co-

ronato Magno imperatore anno xiii, in

mense et indictione nona feliciter. Amen.

Dat. mense septembri anno Domini 981,

pontif. Benedicti anno vii.

(1) Lege submittatur.

periodo.

)' Aliquid deficit hac in

VI.

Confirmalio donationis factae a Rodgario

comite Carcassonensi monasterio Sancii

Saturnini ea in cmitate posilo (3).

SUMMARIUM

Rodgarius cum uxore et Benedicto abbate

Romam accedit confirmationem huiusmodi
petitums. — Corpus s. Milani episcopi

Garcassonen. in monasterio S. Saturnini

miniatimi. — Confirmatio honorum mona-
sterii, — Et praecipue rerum a Rodgario
comite donatarum, quae omnia libera a

cuiuscumque iurisdictione declarantur. -.—
Abbatis electio penes monachos. — Ap-
precatio observantibus.— Anathema contra

inobservantes.

Bcnedictus episcopio servus servorum Dei.

Notum sit omnibus christianis, quia

venerunt Rodgarius comes cum coniuge

(1) Alias scriniarii. (2) Ex apographo odidil

Mabill. atinal. Bened. tom. iv, pa^. 687.

Rodgarius

cum more et

Benedicto ab-
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bfctc Romam
aecedit con-
fìrmattonem

huiusmodi pe-

ti turus.

Corpus S. Mi-

lani episcopi

Corcassoncn.

in mona-ìterio

§^ Saturnini

humatum.

ConGrmalio

honorum mo-
nasteri!,

Et praecìpuc

rerum a Rod-
garìo comite

doualorunij

quae omnia
libera a cu-
iuscumque iu-

risdictionc de-

claraotur.
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Abbatiselectio

peaes mona-
ches.

Apprecot'o ob-

servantibii*.

Analbeina

coDtra inob-

eervanteB.

sua nomine Adhalaire, simulque cum eis

venit Benediclus abbas ad limina aposto-

lorum beati Petri et Pauli ante nostrani

praesentiam; petieruntque, ut confirma-

remus eis per nostrani apostolicam aucto-

ritatem monasterium, quod est consecra-

lum in honore sancti Saturnini, ubi B.

Hilarius humatus quiescit: ut non sitli-

citum ab bac hora in antea, neque corniti,

neque vicecomiti, neque èpiscopis, neque
ullae magnae parvaeque personae, ho-

mini neque foeminae, supradictum mo-
nasterium aliquid de suis rebus auferre